[image: image1.jpg]TEPPHTOPHANDHAR

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

созыв 2015 – 2020 г.г.

РЕШЕНИЕ
28.12.2017                                                                                                                    № 38/143
“Об утверждении графика дежурств членов территориальной

избирательной  комиссии Березовского городского округа с правом решающего голоса на декабрь 2017 и январь 2018 года”

На основании Закона Кемеровской области № 1-ОЗ от 07.02.2013 «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области», Федерального закона N 19-ФЗ от 10.01.2003 "О выборах Президента Российской Федерации»

территориальная избирательная комиссия Березовского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить график дежурств членов территориальной избирательной комиссии Березовского городского округа с правом решающего голоса на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации на декабрь 2017 года согласно приложению №1.
2.  Утвердить график дежурств членов территориальной избирательной комиссии Березовского городского округа с правом решающего голоса на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации на январь 2018 года согласно приложению №2.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Березовского    городского округа                                           Л.А. Лещинская

Секретарь территориальной

Избирательной комиссии

Березовского городского округа                                             М.А. Малютина